ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        04 августа  2015 г.

	№
	75/566-3

	п.Оленино

О жеребьевке по распределению бесплатного эфирного времени  на канале  телепрограммы « Оленинское муниципальное телевидение» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Оленинского района Тверской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 48 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Оленинского района  постановляет:

1. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени на канале  телепрограммы «Оленинское муниципальное телевидение» 10 августа 2015 г. в 15 часов 00 минут по адресу: Тверская область, п. Оленино, ул.Октябрьская д.7 малый зал администрации Оленинского района

2. Направить для опубликования в газету «Наша жизнь» сообщение о проведении жеребьевки.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии Оленинского района
	Н.В.Лучкина